

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW NR 2

Dot. przetargu nieograniczonego: **Budowa obwodnicy miejscowości Rzepin w ciągu dróg wojewódzkich nr 134 i 139 (dojazd do węzła A2).**

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze odpowiada poniżej na zapytania Wykonawców:

Pytanie nr 1

Prosimy o udostępnienie wytycznych (kopii uzgodnienia) I EWE / Polska Sp. z o.o., ul. Małe Garbary 9, 61-756 Poznań, o których mowa w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbiorów Robót („SST — branża sanitarna”) dotyczących „Robót zabezpieczeniowych istniejącego gazociągu”, w celu weryfikacji i sprawdzenia ważności uzgodnień oraz zgodności zakresu proponowanych prac z wprowadzonym w EWE Polska Spółka z o.o. „Systemem Bezpieczeństwa”.

Jest to niezbędne do prawidłowej wyceny wykonania powyższych prac.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza posiadane uzgodnienia z EWE dotyczące gazociągu.

Pytanie nr 2

W związku ze zmianą do SIWZ rozszerzającą zakres osób zdolnych do wykonania zamówienia o kierownika robót gazowych, prosimy o informację, czy funkcję kierownika robót sanitarnych I kierownika robót gazowych może pełnić jedna osoba posiadająca stosowne uprawnienia, czy wymagany jest, by były to dwie różne osoby? W rozumieniu ustawy Prawo Budowlane uprawnienia do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej niejednokrotnie obejmują swym zakresem sieci sanitarne i gazowe.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość pełnienia funkcji kierownika robót sanitarnych i kierownika robót gazowych przez jedną osobę posiadającą stosowne uprawnienia.

www.bjp.zdw.zgora.pl uzgodnienia z EWE dotyczące gazociągu.

Udzielone odpowiedzi nie skutkują zmianą ogłoszenia o zamówieniu.

Podpisano:
Z-ca Dyrektora ds. Inwestycyjnych
Paweł Tonder